Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 326/2012

Jocelém Gonçalves de Jesus, no uso de suas atribuições legais,

requer à Mesa após ouvido o plenário, que seja consignado em ata de

seus trabalhos voto de profundo pesar pela falecimento do Senhor

Graciano Espínola falecido no dia 14 de julho de 2012.

O Senhor Graciano iniciou sua carreira na construção civil. Foi o

criador do FUNDAR e Deputado Estadual. Passou seus últimos anos de

vida na cidade de Anchieta ES.

.  Irá deixar muitas saudades para seus familiares e a todos aqueles

que tiveram a felicidade de conhecê-lo e com ele conviver enquanto

esteve em vida.

Que o Senhor Console o Coração de seus familiares que com

certeza sentirão esta perda irreparável, e que possam convertê-las em

boas lembranças. Em nossa memória ficará sempre a lembrança, o

respeito e a saudade.

Que seja dada ciência deste a família enlutada, com votos de

sentidas condolências e que possa ser reservado um minuto de silêncio

em sufrágio de sua alma.

Plenário Ulisses Guimar^s, 17 de julino de 2012.

Jocelém GOTiéalves de Jesus

Vereador

Rua Nancy Ramos Rosa S/N, Portal de Anchieta, Anchieta ES, CEP 29230-000
Tel:0**28 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.hr